
 

Instagram 
rihabirisutajio.animo 

吹く風も次第に夏めいてまいりましたが、そろそろ梅雨が

はじまろうとしています。 気圧の変化や寒暖差で体調を

崩さないようにしてくださいませ(^^♪ 

さて、故障中でご迷惑をおかけいたしておりました有酸素

運動のメインマシン低速ウォーカーが新しくなりました。

以前のウォーカーと比較し広くなりましたので大変歩き

やすくなっています。また安全面も充実していますので、

安心してご使用頂けます。「ちょっと不安だけどやってみ

たい…」 と考えている方はお気軽にスタッフに声をかけ

てくださいね♪また低周波治療器も現在メンテナンス中

にてこちらは代替機にて対応させていただいております。 

アニモでは、7/10(月)～7/14(金)の期間、家族見学会を開

催します。皆様のリハビリの日々のご様子をお伝え出来れ

ばと思います。ぜひこの機会にご来所くださいますようお

願い申し上げます。       令和 5年 6月 所長 

リハビリスタジオ animo 三条 広報 

三条市東三条 1丁目 9-20 

      TEL 0256-64-7171 

2023 6 月号 



 

令和 5年 6月 15日 現在 

  

月 

 

火 

 

 

水 

 

木 

 

金 

 

土 

 

日 

 

午前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

午後 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お試しご利用お待ちいたしております。 

担当 志田・小島 

☎ 0256-64-7171 

 


